Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(II-я внеочередная сессия)

[bookmark: _GoBack]10 ноября 2021 г.                                                                                                  № 12
рп.Чамзинка

Об утверждении состава административной комиссии Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с пунктом 2 статьи 3  Закона республики Мордовия  от 17 октября 2002 г. № 45-З  "Об административных комиссиях в Республике Мордовия",

Совет депутатов Чамзинского муниципального района решил:
[bookmark: sub_1]
1. Утвердить административную комиссию Чамзинского муниципального района Республики Мордовия в следующем составе: Криулькин Иван Маркеевич, Миронова Светлана Николаевна,  Трофимчук Марина Абрамовна, Никина Елена Федоровна, Кондрашкин Олег Михайлович, Пресняков Виталий Васильевич, Белоус Светлана Вячеславовна, Ныркова Елена Владимировна, Спирина Елена Николаевна.

2. Решение Совета депутатов  Чамзинского муниципального района Республики Мордовия  от 17 ноября 2016 г. № 24 «Об утверждении состава административной комиссии Чамзинского муниципального района Республики Мордовия» признать утратившим силу.

[bookmark: sub_2]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете "Знамя".

Председатель Совета депутатов			Глава Чамзинского
Чамзинского муниципального района		Чамзинского муниципального района

_____________________В.А. Буткеев	          ____________________В.Г. Цыбаков